АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024                                                                                                           № 62

Об утверждении  программы в области  энергосбережения и повышения энергетической  эффективности   Администрации Новогоренского сельского поселения  на период 2025-2027 гг.

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить  программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации  Новогоренского сельского поселения  на период 2025-2027 гг.  (приложение №1).
2. Разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения данное постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогоренского
сельского поселения                                                                            И.А. Комарова